tlone uxorls mee lohanne Item ludico de predictls soldos duos ponti

de calasco Item ludico ecclesie sancte margarite de capellana soldos

duos prò mlsls canendls prò anima mea Item ludico de predictls

denarlos duodeclm hospltall sanctl lohannis Item ludico hospltall

sanctl antonll duodeclm denarlos Item ludico hospltall sancti ste-

phanl denarlos duodeclm Item Infirmls de fari denarlos duode-

clm Item ludico de predictls soldos octo sororl mee richelde fìllos

meos nicolosum et sibillnam mihl heredes instltuo equallter In AlUs

mels bonls et si forte Allquis eorum decesserit slne legitimo herede

ex se nato substltuo ei superstltem et si forte ambo decesserlnt sine

legitimo herede ex se nato substltuo eis uxorem meam lohannam

quibus finis mels relinquo tutorem fratrem meum lohannem et Rai-

mundum de macena consaguineum meum et confiteor me accepisse

prò dotlbus uxorls mee iohanne predicte libras triginta sex ianue

quas volo quod Ipsa habeat de bonls et in bonls meis et volo quod

predieta uxor mea lohanna stet in domo mea et quod slt domina et

usufructuaria de rebus mels com predictls fìliis mels donec voluerit

stare ut bona muller et slne viro Ista sunt debita que debeo dare

In primis debeo dare soldos centum ianue resegose Item debeo dare

lohanni piloso de cucurno soldos triginta Item Gulllelmo de legio

debeo denarlos decem et novem Item debeo soldos quatuordeclm

Guirbo de sancto syro Item octonl de ripa soldos quatuor Item Gue-

nero dlctl octonls soldos septem mlnus denarls quatuor Item Ingonl

formaiarlo soldos tres Item phillpo de dodo soldos triginta et octo

et dlmldlum Ianue Item Armanlno de costa soldos qulquanglnta qua-

tuor mlnus denarlis tribus Item balule mee debeo dare soldos octo

Item vasallino de recia debeo soldos centum et hec est mea ultima

voluntas que si non valet Iure testamenti saltim volo quod vlm AH-
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cuius codicilli obtineat et omnia testamenta et ultimas voluntates que

et quas quondam feci casso et vacuo et nullius valoris esse iubeo

istam autem confirmo Testes marchesius de groculo et baldoinus de

sancto michaele et manfredus et obertus et lacobus ricius de parodio

Actum ianue in domo in qua habitat dictus obertus Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo Indictione nona die vicesimo quarto

aprilis Ante terciam (A^. ^72, e. 8j).

CCXVII. ~ 24 aprile — Ermellina figlia dei qm. Gu-

glielma e Martino Ferrario riceve da Buongiovanni Barilario

tutore dei figli del qm. Guirardo Ferrario, suo fi'atello, lire